ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

29.07.2016 год  № 7-3

О регистрации уполномоченного представителя кандидата по

финансовым вопросам.

В соответствии с подпунктом «в» пункта 7 статьи 25 Федерального

закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и Постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии № 150-5 от 21.06.2016 года

Территориальная избирательная комиссия №24, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному    избирательному     округу        № 23 ,  на основании

доверенности  78 АБ 0728405

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Абрашенкову Яниту Валерьевну, уполномоченным по

финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 23 Авдеева Юрия Васильевича.

2.Выдать удостоверение зарегистрированному представителю по

финансовым вопросам Абрашенковой Яните Валерьевне.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 24 Скрыпник В.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 24                                  А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 24                                В.В. Скрыпник